

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เครื่องวัดพลังงานไฟฟ้า ๓ เฟส พร้อม Software จำนวน ๑ ชุด ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๘  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักเทคโนโลยีความปลอดภัย กรมโรงงานอุตสาหกรรม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๒,๕๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๐ พ.ย. ๒๕๕๗  
เป็นเงิน ๑๙๒,๕๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ บริษัท เมเซอร์โทรนิคส์ จำกัด
  - ๔.๒ บริษัท ชีสเต็ม พอร์ท จำกัด
  - ๔.๓ บริษัท อีเลคทรอนิคส์ ซอร์ซ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
นายวัชรดุล นวไกรสิน

Q





บริษัท เมเชอร์โทรนิคส์ จำกัด  
MEASURETRONIX LTD.

2425/2 ถนนลาดพร้าว แขวงสะพานสอง เขตวังทองหลาง กรุงเทพฯ 10310

2425/2 Latphrao Rd., Saphan Song, Wangthonglang, Bangkok 10310

Tel. 0-2514-1000, 0-2514-1234 Fax. 0-2514-0001, 0-2514-0003

website : <http://www.measuretronix.com>

e-mail : [info@measuretronix.com](mailto:info@measuretronix.com)


ใบเสนอราคา/QUOTATION

เลขที่/No. 21403515

วันที่/Date 6 สิงหาคม 2557

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105524005650

Tax Payer No. 0105524005650

เรียน/To: ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีความปลอดภัย กรมโรงงานอุตสาหกรรม		อ้างถึง/Ref. :			
E-Mail : <a href="mailto:navapokin@yahoo.com">navapokin@yahoo.com</a>		กรุณาติดต่อ/ Please Contact :			
โทรศัพท์/Tel : - โทรสาร/Fax : -		คุณธีระวัฒน์ (081-555-3877)			
รายการที่ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาต่อ Unit Price หน่วย/บาท	ราคารวม Total Amount บาท
1	เครื่องวัดพลังงานไฟฟ้า 3 เฟส พร้อม Software ยี่ห้อ FLUKE รุ่น 1730 - รับประกัน 1 ปี นับจากวันที่คณะกรรมการตรวจรับแล้ว	1	ชุด	179,906.54	179,906.54
	ราคารวม				179,906.54
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				12,593.46
	ราคารวมทั้งสิ้น				192,500.00
	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)				
เมื่อท่านได้รับเอกสารเสนอราคานี้แล้ว หากอนุมัติการดำเนินการ กรุณา FAX ใบสั่งซื้อ (PO) ส่งกลับคุณณิชกร FAX.0-2514-0001					
เงื่อนไขการเสนอราคา/CONDITIONS OF SALE		ผู้เสนอราคา/By			
1. ส่งมอบที่/Goods to be delivered to:		ลงชื่อ/Signature			
2. กำหนดส่งมอบ/Delivery Date: 90 วัน					
3. กำหนดยี่นราคา/Price validity: 30 วัน		(นายกฤติน์ ประสานทอง)			
4. การชำระเงิน/Terms of Payment: ราชการ		ประธานกรรมการ			



บริษัท ซิสเต็ม พอร์ต จำกัด  
SYSTEM PORT COMPANY LIMITED

299/37 ถนนคลองลำเจียก แขวงνωลจันทร์ เขตบึงกุ่ม กรุงเทพฯ 10240

299/37 Klonglamchiak Road, Nuanchan, Buengkum, Bangkok 10240

Office : 02-943-8634 Fax : 02-943-8634

ใบเสนอราคา/QUOTATION


เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105553088584

SYSTEM PORT COMPANY LIMITED

Customer Information :		Quotation Information :	
Attention : ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีความปลอดภัย		Ref. No. : 10006962	Revision :
Company : กรมโรงงานอุตสาหกรรม		Date : 18/08/2557	Page (s) : 1/1
E-Mail : navapokin@yahoo.com		Term of Payment : เงินสด	
Telephone : -	Facsimile :-	Warranty : 365 วัน	Delivery : 120 วัน

Item	Product/Description	Qty	Unit	Unit Price	Extended Price
1	เครื่องวัดพลังงานไฟฟ้า 3 เฟส พร้อม Software ยี่ห้อ FLUKE รุ่น 1730	1	ชุด	196,000.00	196,000.00

AVAYA AMP BELDEN PANDUIT KRONE CLIPSAL	Total	196,000.00
	V.A.T. 7%	13,720.00
	Grand Total	209,720.00

<p><b>CUSTOMER</b></p> <p>Price and Terms as above are understood and we confirm this order.</p> <p>Authorized Signature of purchaser : .....</p> <p>Date : .....</p>	<p>Proposed By : </p> <p>TARATHORN JANESURAKUL Mobile : 08-1944-2599 thorn_jen@yahoo.com</p>
---	---

## ELECTRONICS SOURCE CO., LTD.

7/129 Central Plaza Pinklao Bldg., 17 FL., Unit 21702

Baomrajchonnee Rd., Bangkok-noi Bangkok 10700 Thailand

Tel:(662) 884-9207-12 Fax:(662) 884-9214

ใบเสนอราคา / ใบสั่งซื้อ

Quotation / Purchase Order

เลขที่ /No. 14/9000

วันที่ 14/10/14

ชื่อบริษัท/Company's Name กรมโรงงานอุตสาหกรรม	Attention : ผู้อำนวยการ สำนักเทคโนโลยีความปลอดภัย
ที่อยู่ /Address :	Tel No. FAX.

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังรายการต่อไปนี้

We are pleased to submit you the following quotation herein at price, item and terms stated.

Item	Product Code	Description	Brand	QTY	Unit Price	Amount	LT
1	FLUKE 1730/INTL	เครื่องวัดพลังงานไฟฟ้า 3 เฟสพร้อม Software	FLUKE	1	193,670.00	193,670.00	30-45days
Total						193,670.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม /Tax (%) 7.00						13,556.90	
สองแสนเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสิบสตางค์						G.Total	207,226.90

เงื่อนไขการชำระเงิน/Terms of Payment :

0 DAYS

สินราคา/Validity : 30 DAYS

กำหนดส่งของ/Delivery 90 DAYS

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามราคา รายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ The above specifications, prices and conditions are acceptable. We hereby authorize all work as specified. Payment to be remitted as outlined above.	บริษัทฯ ยินดีรับใช้และขอขอบพระคุณ มา ณ ที่นี้ Assuring you of our very best attention at all times. <b>ธนชัย นาทะหันต์ (วาน)</b> 0814935650 : tanachai_n@es.co.th ผู้เสนอราคา/Sales representative
ลงนามผู้สั่งซื้อ/Authorized Signature	ผู้อนุมัติ/Approve by
ประทับตรา/Company stamp	วันที่/Date
หมายเหตุ Remark	

กรุณาโอนเงินเข้าบัญชีกระแสรายวันในนาม บริษัท อีเลคทรอนิคส์ ซอร์ซ จำกัด

โปรดระบุ

ธนาคาร กรุงเทพ จำกัด(มหาชน) สาขา พหลุ่ร็ด

เลขที่บัญชี

104 - 311162 - 2

ธนาคาร ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน) สาขา อโศก

เลขที่บัญชี

032 - 3 -02815 - 1

ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขา พระปิ่นเกล้า

เลขที่บัญชี

031 - 6 - 03251 - 4

กรณีผู้สั่งซื้อ สั่งสินค้าผิด ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการรับคืนหรือเปลี่ยนสินค้า